DEN
1.6.2022
1.6.2022
2.6.2022

3.6.2022
3.6.2022
6.6.2022
8.6.2022
8.6.2022
8.6.2022

9.6.2022
10.6.2022

10.6.2022

1.6.2022

1.6.2022

10.6.2022

16.6.2022

18.6.2022

24.5.-
9.6.2022
24.5.-
9.6.2022

#: CENTRUM VOLNEHO CASU V TRENCINE

Program na mesiac JUN 2022

AKTIVITA
PACICKY
Mini Montessori
Turnaj mini
hadzana
POHYBOVKA
POHYBOVKA
Mini Montessori
Mini Montessori
PACICKY
KK Bedminton

Pohybové aktivity
POHYBOVKA
POHYBOVKA

Olympiada M$

Olympiéda pre SKD

Medovy den

s ukoncenim
kruzkovej cinnosti

Vsetci robia

DUATHLON

Maratén pohybu

O putovny pohar
cve
Carovanie z hliny

MIESTO
cvC

cvC

Mestska Sportova
hala Sihot

cvC
cvC
cvC
cvC
cvC
Hala Matejka
Ostrov
cve
cve
cve
Sportovy areal
Z8 Vychodna
Sportovy areadl
ZS Vychodna
Sportovy aredl 5
Vychodna

Sportovo-
rekreacny areal
Ostrov TN
Aredl 28
Vychodna
ODA

ODA

CAS
10,00 -11,00
10.00-11.00

8:00

09.00-10.00
10.00-11.00
09.00-10.00
10.00-11.00
10.00-11.00
8:00

10.00 - 11.00
09.00-10.00
10.00-11.00
9.00-10.00

13,00 - 14,00

16,00 — 18,00

9,00 -13,00

09.00-12.30

URCENE PRE
Pohybové aktivity pre mamicky s detmi do 3r.
Klubova ¢innost pre mamicky s detmido 3 r.
1.stupen z8

VCH-VZ program pre MS Vychodna skup. A
VCH-VZ program pre MS Vychodna skup. B
Klubova ¢innost pre mamicky s detmido 3 r.
Klubova ¢innost pre mamicky s detmido 3 r.
Pohybové aktivity pre mamicky s detmi do 3r.
Krajské kolo v bedmintone Z8, S§

Pre handicapovanu mladez z AZZP Trencin

VCH-VZ program pre MS Vychodna skup. A

VCH-VZ program pre MS Vychodna skup. B
Materska skola Vychodna

SKD Z8 Vychodna

Deti a rodicia CVE TN

2. stupeni Z8

verejnost

Vystava celoroc¢nej sutaze pre skolské kluby deti

Vystava 1.ro¢nika sutaze detskej keramiky pre
keramické dielne pri ZS v TN okrese

Centrum volného ¢asu, Vychodna 9, 911 08 Trenéin - Tel. 032/ 743 3502, 0911 886 007
www.cvctn.edupage.orgZMENA PROGRAMU VYHRADENA!

ZODPOVEDNY
Mgr. K. Buckova

Mgr. R. Srncova, DiS.art.
Mgr. K. Buckova

Mgr. R. Srncova, DiS.art.
Mgr. R. Srncova, DiS.art.
Mgr. R. Srncova, DiS.art.
Mgr. R. Srncova, DiS.art.
Mgr. K. Buckova
Mgr. M. Somorovsky

Mgr. K. Buckova
Mgr. R. Srncova, DiS.art.
Mgr. R. Srncova, DiS.art.
Mgr. R. Srncova, DiS.art.

Mgr. D. Bobalik

Mgr. J. Kasickova Depesova

Mgr. M. Somorovsky

Mgr. K. Buckova
Mgr. J. Kasickovd Depesova

Mgr. J. Kasi¢kovda Depesova


http://www.cvctn.edupage.org/

